

Skęczniew, dnia 18 lipiec 2022 r.

Znak sprawy: DAG.291.08.2022

Zamawiający:

Dom Pomocy

Społecznej

Skęczniew 58;

62-730 Dobra,

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ i zmiana treści SWZ

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „**Adaptacja pomieszczeń z poprawą dostępności przez zakup i montaż windy osobowej na cele rehabilitacyjne mieszkańców DPS oraz poprawę komunikacji osób niepełnosprawnych**”

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2022-06-30 pod nr 2022/BZP 00233372/01 oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone w Biuletynie zamówień Publicznych w dniu 2022-07-08 pod nr 2022/BZP 00246206/01

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia: 14.07.2022 r.

Pytanie 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie projektu budowlanego.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż przedmiotem zamówienia jest adaptacja pomieszczeń czyli remont a nie budowa i w związku z tym nie jest wymagane sporządzenie projektu budowlanego a jedynie przedmiar robót, który stanowi załącznik nr 1 do SWZ. Zgodnie z SWZ, Zamawiający zaprasza zainteresowanych Wykonawców do przeprowadzenia wizji lokalnej miejsc objętych robotami będącymi przedmiotem zamówienia w budynku DPS Skęczniew celem szczegółowego zapoznania się ze specyfiką i charakterem planowanych prac – po wcześniejszym ustaleniu terminu z Zamawiającym. Umożliwi to Wykonawcom zapoznanie się z miejscem funkcjonującego budynku a co za tym idzie racjonalną kalkulację wartości zamówienia.

Pytanie 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie parametrów urządzenia dźwigowego – czy wymagane są drzwi szybowe EI, jeśli tak to o jakiej odporności?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że zgodnie ze Specyfikacją Techniczną Wymiany Dźwigu - stanowiącą załącznik nr 1 do SWZ, Zamawiający wymaga aby dźwig wyposażony był w drzwi szybowe wykonane ze stali malowanej z płynną regulacją prędkości otwierania i zamykania drzwi, z kurtyną świetlną.

Pytanie 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie DTR dźwigu do demontażu oraz wymiarów szybu.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający informuje, że nie udostępnia DTR dźwigu do demontażu w formie elektronicznej. Dokumentacja DTR dźwigu do demontażu zostanie udostępniona do wglądu na miejscu u Zamawiającego w Domu Pomocy Społecznej w Skępczniewie podczas wizji lokalnej wymaganej w SWZ. Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ Specyfikacja Techniczna – Wymiana Dźwigu oraz Przedmiar robót - wymiar szybu to: 2000x1500mm.

Pytanie 4:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację czy dźwig został wyrejestrowany?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający informuje, że istniejący dźwig osobowy nie został wyrejestrowany a na podstawie Decyzji Prezesa Urzędu Dozoru Technicznego została wstrzymana eksploatacja ww. urządzenia technicznego.

Pytanie 5:

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji umowy min. 4 miesiące. Sierpień jest miesiącem przestoju w fabrykach europejskich z powodu przerwy wakacyjnej skąd pochodzi zdecydowanie większość podzespołów do dźwigu.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający informuje, że nie jest możliwe wydłużenie terminu realizacji umowy o min. 4 miesiące z uwagi, iż zamówienie publiczne realizowane jest ze środków pochodzących z projektu, który musi zostać rozliczony w określonym terminie.

DYREKTOR

[Podpis]
Kamili Kamińska-Tereszkiewicz